Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13  декабря  2016 года                               		                              		№ 335

	О подготовке документации по планировке территории в границах кадастровых кварталов 75:28:250103, 75:28:250102, 75:28:250101, 75:28:250105, 75:28:440101, 75:28:450101, 75:28:020102, 75:28:380101, 75:28:390101

 	В соответствии со статьями  41-43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации  и в связи с обращением Общества с ограниченной ответственностью «Проектно-монтажная компания Сибири» (ООО «ПМК Сибири» от 28 ноября 2016 года, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район»,  административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания) на межселенной территории муниципального района «Могочинский район», утвержденным постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 06.12.2016 г. № 332, администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Разрешить ООО «ПМК Сибири» подготовку документации по планировке территории (проект планировки территории, включая проект межевания территории) в границах кадастровых кварталов 75:28:250103, 75:28:250102, 75:28:250101, 75:28:250105, 75:28:440101, 75:28:450101, 75:28:020102, 75:28:380101, 75:28:390101 за счет собственных средств.
2. Установить, что документация по планировке территории должна быть представлена для утверждения в администрацию муниципального района «Могочинский район» не позднее одного года со дня подписания настоящего постановления.
3. Настоящее постановление  подлежит официальному обнародованию на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», размещенном по адресу:http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.

Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                         А.А. Сорокотягин